sanc*t*i Gaudentii Episcopi, & cōfessoris. Hic primus illius vrbis Epi-
scopus, multa mirabiliter ac diuine gessit; vitæque sanctitate clarus:
quieuit in domino. eius corpus, a suis clericis pie sepultum, claruit
multis miraculis. Romæ, sancti Anastasii Abbatis, & confessoris. Isi
primo Romanæ ecclesiæ notarius, post, eo munere se se abdicat, vt
in religionem totum se Deo consecraret. profectus igitur in mona-
sterium, quod est ad Neptunum oppidum, monachalis vitæ rationē
suscepit: ibiq; abbas factus, pietate, religione, sanctimonia præluxit.
Romæ item sancti Anastasii monachi, & martyris. Hic Cæsareæ in
Palestina verberibus, aliisque multis cruciamentis varie tortus, de-
mum in Persia ob Christianam religionem suppliciorum acerbitate
affectus, Cosroæ regis iussu, vnā cum sociis septuaginta securi per-
cussus, martyrii coronam accepit. Eius reliquiæ, Hierosolymis Ro-
mam translatæ, in monasterio ad aquas Saluias coluntur. Hoc ipso
die, sancti etiam Vincentii, presbyteri, & martyris.

Decimo Calendas Februarii.

Luna.

1	12	23	4	15	26	17	18	29	10	21	2	13	24	5	16	27	8	19
A	b	c	d	e	f	g	h	i	k	l	m	n	o	p	q	r	s	t

R Omæ, sanctæ Emarantianæ virginis, & martyris. Hæc beatæ 23
Agnetis collactanea, ad illius sepulcrum orans, ab idolorum
cultoribus obruta est lapidibus. Philippis in Macedonia, sancti Par-
menæ martyris. Is, è septem diaconis, quos Apostoli constituerunt,
vnus, munere suo recte religioseque perfunctus, Traiano Imperato-
re, multis vexatus contumeliis pro CHRISTI laude, demum marty-
rio coronatus est. In Aegypto apud Antinou vrbē, sancti Afelæ mar-
tyris. qui primo cruciamentis acerrimis varie affectus, postremo in
Nilum fluuum præceps deiectus, præclaræ suæ confessionis præmiū
tulit. Cæsaraugustæ in Hispania, sancti Valerii Episcopi: qui, Datia-
ni præsidis iussu, ab episcopatu in exilium pulsus, pro fide multa per-
pessus, miraculorū laude clarus, quieuit in domino. Neocæsariæ in
Macedonia, sanctorū martyrum, Seueriani, & Aquilæ cōiugū, & Flori
filii. Ii pro perpetua fidei tuendæ cōstantia cōbusti, ad præmiū abie-

D 2 runt

I A N V A R I V S.

runt in celum Alexandriæ in Aegypto , sancti Ioannis Eleemosyna*ri*. Hic cum religiose omnis vitæ, tum misericordiæ, qua conferendis eleemosynis in pauperes vsus est, studio vir illis temporibus prelucens, cælestium virtutum tam multiplex exemplum reliquit, vt illius res pie gestas, a Leontio Cyprio græce cōscriptas, Nicolaus Primus Pontifex ab Anastasio Bibliothecario latine reddi voluerit. An cyræ, sancti Clementis Episcopi, & martyris; qui, Diocletiano Imperatore, inauditis excruciatu*s* suppliciis, iisq; multis ac variis demū, cum constanter in fide persisteret, præciso capite, martyrii coronam accepit. Moguntiæ, sanctorum martyrum, Macarii Abbatis, & Eugenii. In Burgundia, sancti Maibodi martyris: Viennæ in Gallia, sancti Bernardi Episcopi, & cōfessoris. Toleti in Hispania, sancti Ildephosi Episcopi, & confessoris. Is parentibus, & genere, & pietate clarissimis, natus, ab ineunte ætate religioni deditus, primùm monachus, in eo vitæ genere multis virtutibus, & sanctimonia floruit; post è monasterio Toletum vocatus, illius vrbis Episcopus creatus, id muneric inuitus suscepit: at gessit pie & religiose. Eodem die, sancti Martirii monachi, & confessoris, cuius beatus Gregorius pontifex res ali quas gestas commemorat.